
Anexo 1

Ley de Ingresos del Estado de Oaxaca, Ejercicio 2021

Integración de Recursos Federales - Ramo General 28

 Importe 

21,605,149,368.00        

17,622,640,618.00        

1,365,134,663.00          

223,095,824.00             

899,580,057.00             

535,074,792.00             

959,623,414.00             

733,998,007.00             

78,098,941.00               

113,837,251.00             

16,843,087.00               

De los Ingresos por la Enajenación de Terrenos, Construcciones o Terrenos y

Construcciones, Artículo 127 34,332,871.00               

De los Ingresos por la Enajenación de Terrenos, Construcciones o Terrenos y

Construcciones Artículo 126 11,383,033.00               

437,673,494.00             

1.00                               

34,838,232.00               

6,991,097.00                 

0.00

0.00

0.00

Total 22,339,147,375.00$      

Impuesto sobre Tenencia Federal

Del Régimen de Pequeños Contribuyentes  

Del Régimen Intermedio de las Personas Físicas con Actividades Empresariales

Otros Incentivos

Impuestos a las Ventas Finales de Gasolinas y Diésel

Incentivo Régimen de Incorporación Fiscal

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automóviles Nuevos

Fondo de Compensación del Régimen de Pequeños Contribuyentes y Régimen de

Intermedios

Actos de Fiscalización

Concepto

Participaciones

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Participaciones en Impuestos Especiales

Fondo de Fiscalización y Recaudación

Fondo de Compensación  

Fondo del Impuesto sobre la Renta

 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 

Impuesto sobre Automóviles Nuevos

(Pesos)


